

האיים הקנרים לאוהבי לכת

2025 27.2-7.3



נופים געשיים דרמטיים, עצי דרקון וקרנבל צבעוני

קבוצת איים בעלי נופים נהדרים השוכנת כארבע מאות קילומטר מערבית לחופי אפריקה בלב האוקיאנוס האטלנטי. האיים התגלו ע"י ספנים פורטוגזים בסוף המאה הארבע עשרה, ובהמשך עברו לידי ספרד. אלו איים געשיים הנישאים לגובה של אלפי מטר מעל הים הכחול ויוצרים לועות געש תלולים קניוניים מצוקים ונופים מרהיבים. יערות וצמחייה אנדמיים (ייחודים) מוסיפים צבע ירוק לנוף הדרמטי. לאורך החופיים עיירות צבעוניות בנות מאות שנים.

בחודש מרץ 2025 חוגגים באיים את הקרנבל המסורתי במצעדים מיוחדים. נשתתף במצעד הפתיחה הססגוני

יום 1: טיסה לאי לנזרוטה – גן הקקטוסים

השכם בבוקר נצא מנתב"ג בדרכנו לאי לנזרוטה אחד משבעת האיים המרכיבים את קבוצת האיים הקנרים). הטיסה כוללת חניית ביניים קצרה. (ננחת בשעת צהרים.

לנזרוטה הינה גן עדן של פעילות געשית בארכיפלג של האיים הקנרים. עשרות רבות של לועות הרי געש בגבהים וצורות שונות, זרמי לבה, מנהרות וולקניות, מחשופי צבע ועוד תצורות ההופכות את האי לתופעה מיוחדת במינה. אחה"צ נתחיל בסיורנו בגן הקקטוסים המרהיב. הגן כולל מאות סוגי קקטוסים מכל העולם חלקם בשיא פריחה. הגן הינו פרויקט של האומן החשוב סזאר מאנריק וממוקם במחצבה עתיקה. כתלות בזמן נסייר בעיירה העתיקה טגואיזו שהייתה בירת האי בתחילת תקופת ההתיישבות. לקראת ערב ניכנס למלוננו בו נלוך בארבעת הלילות הקרובים.





יום 2 : מסלול 600 מטר מעל הים – העיירה

האריה - מערה וולקנית

נסע הבוקר לחלקו הצפוני של האי לאזור שמעט תיירים מגיעים אליו. נתחיל את המסלול בתצפית מרהיבה על צפון האי והאיים הקטנים לידו. נמשיך לכנסייה קטנה מעל מצוקי הענק הנופלים 600 מטר לחוף הים. משם נלך לאורך המצוקים בין נקודות תצפית מרהיבות על חוף הים הרחק מתחתינו, לועות געשים ועמקים פוריים. בסיום המסלול נמשיך לתצפית מרהיבה על החוף הצפוני. אחר הצהרים נבקר במנהרה וולקנית שנוצרה לפני אלפי שנים באחת מההתפרצויות הרבות. המערה שאורכה קרוב ל 20 קילומטר, כולל כשני קילומטר מתחת פני הים, הוכשרה לביקור. נכנס למעבה האדמה ונצעד במערה להכרות עם התופעה המרשימה. נחזור למלון לארוחת ערב. אורך מסלולים 9 ק"מ

יום 3 : הבירה העתיקה טאגויז, מסלול

להר הגעש קאלדרה בלאנקה – הלגונה

הירוקה

לאחר ארוחת הבוקר נסע למרכז האי למסלול

מעגלי העולה לאחד מלועות הגעש המרשימים

ביותר – קאלדרה בלאנקה – המסלול עובר

באזור עם שפכי לבה רבים שזרמו באזור באלפי

השנים האחרונות. המראה אל תוך לוע הר

הגעש מרהיב. בסיום המסלול נסע לפארק נחמד

לפיקניק צהריים. אחר הצהרים נסע לחוף הים

המערבי למסלול קצר ללגונה הירוקה ומצוקי

הים הצבעוניים המקיפים אותה ומפרידים בינה

לבין הים. זו שעת אחה"צ מאוחרת נהדרת

כאשר הכל צבוע באור שקיעה. נחזור למלון

ולאחר מנוחה נצא לארוחת ערב במסעדה. אורך

מסלולים 10: ק"מ





יום 4 : חוף פאפאגיו - פארק לאומי טימאנפיה -

מסלול בין כרמים

לאחר ארוחת בקר ונסיעה קצרה נגיע לחלקו הדרומי של האי. נטייל במסלול המגיע לנקודה הדרומית ביותר של האי בין מצוקים ומפרצי ים מקסימים. נסיים בחוף היפה ביותר של האי – חוף פאפאגאיו. לאחר ארוחת פיקניק נסע לפארק הלאומי המרהיב טימאנפיה. הפארק כולל בתוכו עשרות קונוסים של לועות געשיים מההתפרצות הגדולה שהתרחשה לאורך 6 שנים באמצע המאה השמונה עשרה. עיקר הביקור הינו בנסיעה בכביש המותר רק לרכב מיוחד של הפארק. הסיור חושף לפנינו היסטוריה געשית מרהיבה ומגוונת. בסיום הביקור נסע לאזור כרמים מיוחדים האופייניים לאי לאנזרוטה. החקלאים מנצלים את האדמה הגעשית הפורייה לגידול אינטנסיבי של גפנים. כל גפן שתולה בנפרד בתוך גומחה געשית קטנה בסיום המסלול נתאם מהיין המקומי. בערב נחזור ללילה אחרון במלוננו. אורך המסלולים 9 ק"מ

**יום 5 : מסלול ליער הגשם בפארק אנאגה –
סאן קריסטובל לה לאגונה**

מקדם בבוקר נסע לשדה התעופה לטיסה מקומית
לאי טנריף. לאחר נחיתה נסע לצפון האי במעלה
הרים תלולים לשמורת הטבע הלאומית של
אנאגה. בצפון האיים הקנרים התפתחו יערות גשם
אנדמיים בהם גדלים עצי לאורל הייחודיים לאיים
ושרכי ענק. נלך לאורך שביל מקסים במעבה היער
עם שלל פריחות ונסיים בנקודת תצפית מרהיבה
על חופי האוקיאנוס. נמשיך לעיר העתיקה של סאן
קריסטובל לה לאגונה (מרכז העיר נכלל ברשימת
מורשת עולמית של אונסקו) להכרות מהנה עם
מורשת הבנייה באיים. לקראת ערב נסע למלוננו.
אורך מסלול 8 ק"מ





יום 6 : הר טאיידה - מצעד פתיחת הקרנבל

נסיעה נופית של שעה תביא אותנו למרגלות הר טאיידה הנישא לגובה של 3718 מטר. הר טאיידה נכלל ברשימת אתרי מורשת עולמי של אונסקו. כמו רבים מההרים באיים, נוצר ההר עקב התפרצויות געשיות רבות. מסלול ההליכה עובר בשמורת "החולות השחורים" (Arenas Negras) ומאופיין בנופים געשיים ייחודים. בסיום המסלול נעלה ברכבל למסלול המקיף את ההר כמאתיים מטר מתחת לפסגתו. נלך למספר תצפיות מרהיבות. נמשיך לבירת האי סנטה קרוז להצטרף לאלפי החוגגים במצעד הפתיחה הססגוני של הקרניבל. מאות קבוצות בתלפושות צבעוניות, ריקודים מוזיקה ואוירה. של שמחה בערב נחזור למלוננו. אורך מסלולים 8 ק"מ

יום 7 : פארק טנו ועץ דרקון בן 1000 שנים

לאחר ארוחת בוקר נסע לדרום מערב האי טנריף למסלול הליכה בין גבעות הצופות מערבה לאוקיאנוס וצפונה להר הגעש הענק של טיידה בו טיילנו אתמול. בעונה זו של השנה לאחר מספר חודשים של גשם ישנה פריחה חורפית המוסיפה צבע רב לנוף הדרמטי. חלקו הראשון של המסלול ביער סבוך וחלקו השני בירידה דרמטית עם מצוקי ענק סביבנו. בסיום המסלול נבקר בגן מקסים בו עץ דרקון ענקי בין 1000 שנים. העץ הפך לאחד מהסמלים הבולטים של האי. נחזור למלוננו ליד מדרחוב החוף העליון. אורך מסלול 9 ק"מ.

יום : 8-9 טיסה לישראל

לקראת צהרים נסע לשדה התעופה ונעלה על טיסתנו ארצה כולל חניית ביניים. ננחת בארץ בשעת בוקר מוקדמת.





מחירים:

מחיר לאדם בחדר זוגי עד 25.11.24

מחיר לאדם בחדר זוגי מתאריך 26.11.24

הנחת נוסע מתמיד 70 - יורו

תוספת חדר יחיד - יורו

מחיר הטיול כולל:

טיסות לקנרים

7 לינות על בסיס ארוחת בקר (מלונות *4)

6 ארוחות ערב ו 4 פיקניק בצהרים

כניסה לכל האתרים והפעילויות

תשר לכל נותני השרות המקומיים

המחיר אינו כולל:

ביטוח מכל סוג

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל

שתייה בארוחות

תשר למדריך הישראלי

גודל קבוצה – עד 25 מטיילים – מומלץ להירשם בהקדם